
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

k veřejné zakázce s názvem  

 

Tvorba strategických dokumentů pro město Poděbrady 
(financované z OPZ, registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007369) 

 

 

Zadavatel na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v následujících 

bodech: Příloha č. 1: podrobná specifikace plnění, bod 3., Klíčové aktivity 3.1 a 3.2 obsahují 

IMPLEMENTAČNÍ ČÁSTi, které předpokládají „Zajištění implementace dat do stávajícího 

GIS Města Poděbrady – MISYS (úspěšný import a odzkoušení). Sestavení jednoduchého 

manuálu pro základní práci s daty (správa a údržba dat).“ poskytuje zadavatel následující 

vysvětlení zadávací dokumentace:   

 

Dotaz číslo 1: 

Jakou přesně verzi systému MISYS město Poděbrady využívá? 

Odpověď: 

MISYS Desktop verze 13.71.109251 

 

Dotaz číslo 2: 

Vyžaduje smlouva o užívání software MISYS, které má město Poděbrady s výrobcem software 

uzavřenou, licencovaný přístup externího dodavatele, který má dle této zadávací dokumentace 

zajistit implementaci dat? Pokud ano, tak poskytne město Poděbrady dodavateli potřebnou 

licenci pro užití softwaru MISYS pro zajištění implementace dat? Pokud ano, tak v jakém počtu 

licencí? Pokud ne, předpokládá zadavatel, že si dodavatel pro účel splnění předmětné zakázky 

zakoupí odpovídající licence stejné verze software MISYS, který město Poděbrady užívá? 

Odpověď: 

Zadavatel předpokládá, že dodavatel předá data pasportu zeleně a dat mobiliáře ve výměnném 

formátu xml. Struktura výměnného formátu je popsána v zadávací dokumentaci. 

Tato data (ve formátu xml) poté ve spolupráci s dodavatelem systému MISYS firmou GEPRO 

s.r.o. naimplementuje do databáze systému MISYS.  

Při prvním importu musí být vytvořen vzor pro import, dodavatel dat si tedy zajistí pro 

implementaci dat spolupráci s firmou GEPRO s.r.o. ve vlastní režii.  

 

Dotaz číslo 3: 

Do jaké datové vrstvy nebo modulu aplikace MISYS předpokládáte, že budou data o pasportu 

zeleně implementovány?  

Odpověď: 

Data pasportu zeleně budou implementována do modulu pasportu zeleně, který se skládá ze 

dvou částí: pasportu dřevin a pasportu údržby zeleně. Data pasportu mobiliáře budou 

implementována do pasportu mobiliáře. 

 

Dotaz číslo 4: 

Má systém MISYS, který používá město Poděbrady připravené funkce dostupné z GUI 

(grafického uživatelského rozhraní) pro implementaci dat v konkrétním formátu? Pokud ano, 

žádám o popis datové struktury a formátu, ve kterém mají být data implementována.  

Odpověď: 



 
GUI pro implementaci dat v konkrétním formátu (tedy v xml) máme. Cílem je, aby další 

případné importy podle stejného předpisu mohly být provedeny bez zásahu GEPRA. Informace 

o datovém formátu je podána v odpovědi č. 2, kde je stanoven formát xml jehož struktura je 

uvedena v zadávací dokumentaci.  

 

Dotaz číslo 5: 

Bude dodavateli umožněn přístup přímo do databáze formou udělení administrativních 

oprávnění na zápis a změny v datech v databázi systému MISYS pro zajištění implementace 

dat? 

Odpověď: 

Dodavateli nebude umožněn přímý přístup do databáze udělením administrátorských 

oprávnění. 

V případě nutnosti může být tento přístup dodavateli dat umožněn, a to po předchozí domluvě 

se zadavatelem a dodavatelem geografického systému MISYS. 

 

V souvislosti se zveřejněním tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, a to na 4.1.2019 v 11:00 hodin.  

 

 

V Poděbradech dne 12.12.2018 

 

 

                

                        Město Poděbrady                                                  

   zastoupeno JUDr. Tatianou Jiráskovou 

 advokátkou JP Legal s.r.o., advokátní kancelář   

 

 

 

 


		2018-12-12T09:37:05+0000
	 (Licence: AK Svejkovský, Kabelková a spol.)
	Not specified




